
ZARZĄDZENIE NR 75/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 64.109,00 zł wg decyzji FN-I.3111.2.161.2015 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 64.109,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu budżetu w zakresie zadań zleconych o kwotę 92.575,00 zł wg decyzji DŁD-3101-25/15 FN-
I.3113.2.152.2015, FN-I.3113.2.156.2015, FN-I.3113.2.167.2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015rok polegających na zwiększeniu 
wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 92.575,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 28.700,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 
i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami w ramach rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: F7232BC8-1FF0-48C3-B10C-24D0AAC07B08. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 824 524,94 0,00 64 109,00 888 633,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

162 510,00 0,00 64 109,00 226 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

162 510,00 0,00 64 109,00 226 619,00

bieżące 53 268 714,99 0,00 64 109,00 53 332 823,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

625 407,04 0,00 0,00 625 407,04

majątkowe

majątkowe 9 397 603,43 0,00 0,00 9 397 603,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

380 117,43 0,00 0,00 380 117,43

Ogółem: 62 666 318,42 0,00 64 109,00 62 730 427,42

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 005 524,47 0,00 0,00 1 005 524,47

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania własne

Id: F7232BC8-1FF0-48C3-B10C-24D0AAC07B08. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji

i udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 976136,04 851006,04 835606,04 99200 736406,04 0 15400 0 0 0 125130 125130 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 976136,04 851006,04 825606,04 99200 726406,04 0 25400 0 0 0 125130 125130 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 782986,04 698406,04 683006,04 99200 583806,04 0 15400 0 0 0 84580 84580 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 782986,04 698406,04 673006,04 99200 573806,04 0 25400 0 0 0 84580 84580 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2679925 2679925 2679925 0 2679925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28700 -28700 -28700 0 -28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2651225 2651225 2651225 0 2651225 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 475845 475845 475845 0 475845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28700 -28700 -28700 0 -28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 447145 447145 447145 0 447145 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20436781,95 20101795,05 17120129 13077689 4042440 2038604 589687 353375,05 0 0 334986,9 334986,9 217336,9 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28700 28700 28700 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20465481,95 20130495,05 17148829 13106389 4042440 2038604 589687 353375,05 0 0 334986,9 334986,9 217336,9 0

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 2341863 2341863 2240763 1936650 304113 0 101100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28700 28700 28700 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2370563 2370563 2269463 1965350 304113 0 101100 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3482558,94 3482558,94 2431881 1545638 886243 0 945998,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64109 64109 0 0 0 0 64109 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3546667,94 3546667,94 2431881 1545638 886243 0 1010107,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

przed zmianą 987510 987510 555000 0 555000 0 421518,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64109 64109 0 0 0 0 64109 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: F7232BC8-1FF0-48C3-B10C-24D0AAC07B08. Podpisany Strona 1



po zmianach 1051619 1051619 555000 0 555000 0 485627,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72761927,57 45783490,55 37725509,56 19878825 17846684,56 5294611 1985315,68 458054,31 0 320000 26978437,02 26978437,02 217336,9 0

zmniejszenie -38700 -38700 -38700 0 -38700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102809 102809 28700 28700 0 0 74109 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72826036,57 45847599,55 37715509,56 19907525 17807984,56 5294611 2059424,68 458054,31 0 320000 26978437,02 26978437,02 217336,9 0

Id: F7232BC8-1FF0-48C3-B10C-24D0AAC07B08. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 89 200,00 0,00 507,00 89 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 200,00 0,00 507,00 89 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

89 200,00 0,00 507,00 89 707,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 268,00 0,00 10 807,00 64 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 10 807,00 10 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 10 807,00 10 807,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 81 163,00 81 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 45 536,00 45 536,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: F7232BC8-1FF0-48C3-B10C-24D0AAC07B08. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 45 536,00 45 536,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 35 050,00 35 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 35 050,00 35 050,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00 577,00 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0,00 0,00 577,00 577,00

851 Ochrona zdrowia 41,00 0,00 98,00 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 41,00 0,00 98,00 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

41,00 0,00 98,00 139,00

bieżące razem: 2 801 480,94 0,00 92 575,00 2 894 055,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 801 480,94 0,00 92 575,00 2 894 055,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F7232BC8-1FF0-48C3-B10C-24D0AAC07B08. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 89200 89200 89200 81451 7749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 507 507 507 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89707 89707 89707 81958 7749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 89200 89200 89200 81451 7749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 507 507 507 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89707 89707 89707 81958 7749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751  
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą 53268 53268 23268 11836,87 11431,13 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10807 10807 10807 4937 5870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64075 64075 34075 16773,87 17301,13 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

  75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10807 10807 10807 4937 5870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10807 10807 10807 4937 5870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81163 81163 74038,19 0 74038,19 7124,81 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81163 81163 74038,19 0 74038,19 7124,81 0 0 0 0 0 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45536 45536 45536 0 45536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45536 45536 45536 0 45536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35050 35050 27925,19 0 27925,19 7124,81 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35050 35050 27925,19 0 27925,19 7124,81 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 75/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: F7232BC8-1FF0-48C3-B10C-24D0AAC07B08. Podpisany Strona 1



młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

zwiększenie 577 577 577 0 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 577 577 577 0 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 41 41 41 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139 139 139 0 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 41 41 41 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139 139 139 0 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2801480,94 2801480,94 557503,94 253287,87 304216,07 0 2243977 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92575 92575 85450,19 5444 80006,19 7124,81 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2894055,94 2894055,94 642954,13 258731,87 384222,26 7124,81 2243977 0 0 0 0 0 0 0

Id: F7232BC8-1FF0-48C3-B10C-24D0AAC07B08. Podpisany Strona 2


		2015-08-07T13:16:29+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




